
Data protocollo contratto/ordine CIG CUP Titolo Fornitore Data inizio lavori

26/09/2017 9259 ZF71F5C804 D86J17000400001 2F MULTIMEDIA 26/09/2017 06/10/2017

26/09/2017 9255 ZF71F5C804 D86J17000400001 RDO MEPA MONTI & RUSSO 26/09/2017 14/11/2017

02/10/2017 9478 Z552018988 nd 02/10/2017 08/06/2018

09/10/2017 9724 Z271CA6CEF nd Bando di gara ALBERELLI 09/10/2017 19/10/2017

09/10/2017 9725 Z81200C588 nd ASSINFONET 09/10/2017 09/10/2017

09/10/2017 9728 ZF71F5C804 D86J17000400001 MOBILFERRO 09/10/2017 08/11/2017

23/10/2017 10160 Z0A2060AF0 nd ASSITEC 23/10/2017 14/11/2017

14/11/2017 11609 Z0B2088592 nd ASSITEC 14/11/2017 22/11/2017

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 24/11/2017 24/11/2017

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 05/12/2017 05/12/2017

05/12/2017 12796 Z1B20ECAFD nd 05/12/2017 05/02/2018

06/12/2017 12837 ZCD20FA39B nd ASSINFONET 01/01/2018 31/12/2018

14/12/2017 12957 Z0A2060AF0 nd ASSITEC 14/12/2017 14/12/2017

Numero 
protocollo

Modalità 
affidamento

Data fine lavori Consegna 
fornitura/chiusura 
contratto

Ordine integrazione arredi 
-Atelier Creativi

ORDINE DIRETTO 
SU MEPA

Ordine materiale tecnologico 
informatico  -Atelier Creativi

Servizio assistenza specialstica 
alunni con disabilità. a.s. 
2017/18

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

COOPERATIVA 
ALEMAR

Ordine carta igienica per scuola 
secondaria di Certosa di Pavia

Ordine per assistenza tecnica 
riparazione e sostituzione cavi 
lim scuole istituto

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine integrazione arredi 
(armadi scaffali scrivania)  
-Atelier Creativi

ORDINE DIRETTO 
SU MEPA

Ordine 2 swich e postazione pc 
per ufficio di segreteria

ORDINE DIRETTO 
SU MEPA

Ordine acquisto 2 hard disk e 
assistenza tecnica di laboratorio

ORDINE DIRETTO 
SU MEPA

Noleggio autobus uscita didattica 
a Genova Sec. Giussago cl 2AB

Noleggio autobus uscita didattica 
a Genova Sec. Giussago cl 2AB

Percorsi in lingua inglese -nella 
Città di Pavia

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Associazione 
culturale  Il Mondo 
di Tells-History 
Walks

Contratto manutenzione e 
assistenza tecnica anno 2018

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Integrazione ordine assistenza 
tecnica

ORDINE DIRETTO 
SU MEPA



15/12/2017 13484 Z8121547F1 nd ASSITEC 15/12/2017 31/12/2017

22/12/2017 13871 Z271CA6CEF nd Bando di gara ALBERELLI 22/12/2017 12/01/2018

08/01/2018 178 Z8B20B294C nd 08/02/2018 23/02/2018

08/01/2018 194 Z1E219D487 nd ARGO SOFTWARE 08/01/2018 31/12/2018

11/01/2018 347 ZDA21A024C nd ARUBA 11/01/2018 05/03/2019

02/02/2018 1489 Z3C2200F03 nd Gruppo Giodicart 02/02/2018 09/02/2018

02/02/2018 1491 ZD221E65B8 nd Gruppo Giodicart 02/02/2018 21/03/2018

02/02/2018 1492 ZF02204278 nd Gruppo Giodicart 02/02/2018 21/03/2018

02/02/2018 1493 Z3322009A5 nd Gruppo Giodicart 02/02/2018 21/03/2018

02/02/2018 1494 Z662200D96 nd Gruppo Giodicart 02/02/2018 21/03/2018

02/02/2018 1495 ZE02200E1D nd Gruppo Giodicart 02/02/2018 21/03/2018

06/02/2018 1663 Z0921CBBF2 nd Libreria Clu 06/02/2018 05/03/2018

Contratto per incarico assistenza 
tecnica- specialistica per 
compilazione documento “ Misure 
minime sulla sicurezza 
informatica per la PA” ( Agid- 
Direttiva Presidente del consiglio 
dei Ministri )

ORDINE DIRETTO 
SU MEPA

Ordine carta igienica per scuola 
primaria e uffici segreteria  di 
Certosa di Pavia

Progetto "Noi in collina" per le 
classi prime scuole secondarie 
Istituto

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

FONDAZIONE 
ADOLESCERE

Rinnovo contratto di 
manutenzione, assistenza e 
rinnovo licenza dal 01/01/18 al 
31/12/18

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Rinnovo servizio hosting dominio 
scuolecertosa.gov.it

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine  facile consumo scuola 
Inf. Guinzano

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine facile consumo scuola Inf. 
Certosa

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine facile consumo scuola Inf. 
Giussago

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine facile consumo scuola 
Prim. Giussago

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine   facile consumo scuola 
Prim di Borgarello

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine facile consumo scuola Inf. 
Borgarello

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine libri -AZIONE#24 
BIBLIOTECHE SCOLASTICHE - 
INIZIATIVA iMiei10Libri

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA



23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 08/02/2018 09/02/2018

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 19/02/2018 20/02/2018

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 22/02/2018 23/02/2018

26/02/2018 2909 Z862072857 nd Assinfonet 26/02/2018 23/05/2018

26/02/2018 2910 Z862072857 nd Assinfonet 26/02/2018 23/05/2018

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 02/03/2018 02/03/2018

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 09/03/2018 09/03/2018

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 14/03/2018 14/03/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 15/03/2018 15/03/2018

23/11/2017 12169 Z202060BF7 nd Bando di gara SAMEF 16/03/2018 16/03/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 22/03/2018 23/03/2018

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI 15/02/2018 31/12/2018

08/03/2018 3492 Z9D22AB754l nd 19/03/2018 19/03/2018

15/03/2018 4026 Z44211C9FB D86J150024500007

RDO MEPA

ASSINFONET s.r.l. 15/03/2018 04/06/2018

Noleggio autobus uscita didattica 
a Romagnese/Pietragavina Sec. 
Certosa cl 1AB

Noleggio autobus uscita didattica 
a Romagnese Sec. Certosa cl 1C

Noleggio autobus uscita didattica 
a Romagnese/Pietragavina Sec. 
Giussago cl 1AB

Ordine di acquisto e istallazione 
bulbi per videoproiettori e cavi 
scuole varie

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Ordine acquisto materiale tec 
specialistico per scuole istituto 

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Noleggio autobus uscita a Spessa 
Po del 02/03/18 classe 3A Sec. 
Certosa

Noleggio autobus uscita a Spessa 
Po del 09/03/18 classe 3B Sec. 
Certosa

Noleggio autobus uscita a 
Monastero di Torba (VA) classe 
1A e 1B Sec. Giussago

Noleggio pulman per il Parco 
della fantasia Omegna classi 3Ae 
3B prim. Giussago
Noleggio autobus uscita a Spessa 
Po del 16/03/18 classe 3C Sec. 
Certosa

Noleggio autobus per uscita 
classi 3AeB sec. Giussago ad 
Aosta
Contratto per la fornitura di  
prodotti  di  pulizia e di igiene 
per le scuole dell’istituto 
comprensivo di Certosa di Pavia 
2018
Contratto per prestazione 
occasionale per progetto  
"Qualche minuto 
da...protagonista"  sec. Certosa 
a.s.17/18

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Eventi e Idee-Cirillo 
Laura

Contratto stipula_RDO_n. 
1866143_lotto 1_p4399667  
10.8.1.A3 -FESRPON -LO-2017-
115



15/03/2018 4027 ZE9211CB50 D86J150024500007

RDO MEPA

ASSINFONET s.r.l. 15/03/2018 11/06/2018

15/03/2018 4041 ZA622BF090 D86J17000400001 15/03/2018 26/03/2018

19/03/2018 4191 Z7E223D9D1 D86J150024500007 19/03/2018 12/04/2018

09/04/2018 5088 Z432239EC6 nd Fotoscuole Favron 26/02/2018 18/04/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 26/03/2018 26/03/2018

29/03/2018 4695 Z8C22F4377 nd OHS S.R.L. 01/04/2018 31/03/2019

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 10/04/2018 10/04/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 10/04/2018 10/04/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 11/04/2018 11/04/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 12/04/2018 12/04/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 13/04/2018 13/04/2018

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 20/04/18 20/04/18

24/04/2018 6656 ZA8234FFE9 nd ASSIITEC 24/04/18 11/05/18

Contratto stipula_RDO_n. 
1866143_lotto 2_p4399667 
FESR PON 10.8.1.A3 LO-2017-
115

ORDINE n. 4205923 
Integrazione materiale tecnico 
specialistico digitale Atelier 
Creativo 

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

SOLUZIONE 
UFFICIO SRL 

Ordine d'acquisto  materiale 
pubblicitario per progetto 
FESRPON 10.8.1.A3 -LO-2017-
115

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

MOTTURA TIMBRI 
S.N.C. DI MOTTURA 
LORENZO & C.

Ordine servizio fotografico per gli 
alunni  dell'Istituto 

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Noleggio autobus per uscita 
classi 3AeB sec. Giussago a 
Milano istituto ciechi e Muso del  
900.

Contratto di noleggio 
fotocopiatori scuole e uff. di 
segreteria 01/04/18 al 31/03/19.

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Noleggio pulman cl 1 A-B-C 
primaria Certosa uscita a Cascina 
Vallidone Zerbolò

Noleggio pulman cl  2 A-B 
primaria Giussago uscita a Milano

Noleggio pulman cl 4 A-B-C 
primaria Certosa uscita a Milano

Noleggio pulman cl 3 A-B-C 
primaria Certosa uscita a Boario 
teme Archeopark

Noleggio pulman cl 2 A-B 
primaria Certosa uscita al Catello 
di Gropparello

Noleggio pulman cl 2B-2C sec. 
Certosa uscita a Mantova

Assistenza tecnica e sostituzione 
2 Hard disk di 2 PC in uso alle 
docenti come registro elettronico

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA



24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 26/04/18 26/04/18

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 26/04/18 26/04/18

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 03/05/18 03/05/18

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 04/05/18 04/05/18

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 04/05/18 04/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

15/02/2018 2286 ZD921AC71A nd Bando di gara ALBERELLI snc 09/05/18 24/05/18

09/05/2018 6715 Z98237A11A nd 09/05/18 24/05/18

Noleggio pulman cl 3-4-5 
primaria Borgarello uscita a 
Milano

Noleggio pulman cl 3AB primaria 
Giussago uscita a  a Boario teme 
Archeopark

Noleggio pulman alunni 4 anni 
inf. Certosa uscita a Spessa Po

Noleggio pulman alunni  inf. 
Borgarello e Guinzano uscita a 
Milano

Noleggio pulman per uscita classi 
2A e 2B Sec Giussago a Rocca 
d'Angera e isola Bella 

Ordine materiale di pulizia scuola 
di Guinzano 

Ordine materiale di pulizia scuola 
inf. Certosa sez. F

Ordine materiale di pulizia scuola 
inf. Certosa

Ordine materiale di pulizia scuola 
inf. Di Borgarello 

Ordine materiale di pulizia scuola 
primaria  di Borgarello 

Ordine materiale di pulizia scuola 
primaria  di Certosa

Ordine materiale di pulizia scuola 
primaria  di Giussago

Ordine materiale di pulizia scuola 
sec. Di Giussago

Ordine materiale di pulizia scuola 
sec. Di Certosa 

Ordine materiale di pulizia per 
uff. di segreteria

Acquisto materiale per esami di 
stato e cancelleria  

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

GRUPPO 
SPAGGIARI spa



24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 10/05/18 10/05/18

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 10/05/18 10/05/18

24/11/2017 12170 Z202060BF8 nd Bando di gara SAMEF 14/05/18 14/05/18

30/05/2018 7943 ZE623C3532 nd 30/05/18 12/06/18

26/06/2018 9710 Z132418229 nd 26/06/18 26/06/18

17/10/2018 12885 Z44255B4A2 nd MONDOFFICE 17/10/18 08/11/18

07/11/2018 14094 Z202060BF7 nd 07/11/18 30/04/19

30/11/2018 15441 Z9A24E5BD4 nd AMBIENTESCUOLA 30/11/2018 30/11/2019

06/12/2018 15767 Z2025DEFC3 D95B17000280006 LIBRERIA CLU 06/12/18 19/12/18

07/12/2018 15814 Z9F2618856 nd 07/12/18 13/12/18

10/12/2018 15939 Z7F261B4A8 D95B17000280006 10/12/18 19/12/18

Noleggio pulman per uscita di 
tutti gli alunni della scuola 
d'infanzia di Certosa a Milano

Noleggio pulman per uscita  
alunni della scuola d'infanzia di 
Guinzano a Spessa Po

Noleggio pulman per uscita  
alunni della scuola prim Giussago 
cl 5A a Omegna 

 Acquisto libretti alunni scuole 
sec. Dell'istituto a.s.18-19

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA
GRUPPO 
SPAGGIARI spa

Acquisto  rinnovo licenza per 
timbratori GOPLANNER-TIME-R 
SaaS validità dal 30/06/18 al 
01/07/2019

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

INFORDATA 
SISTEMI srl

Acquisto carta fotocopie per gli 
uffici e le scuole secondarie

AFFIDAMENTO 
DIRETTO-
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Contratto di fornitura servizio 
trasporto con bus per uscite 
didattiche a.s. 18-19

Lettera d'invito 
con pubblicazione 
del bando

AUTOSERVIZI 
GARBARINI

Assicurazione RC e infortuni 
alunni e personale

Lettera d'invito 
con pubblicazione 
del bando

Acquisto  libri inglese sec.  
Progetto FSEPON-LO2017-228 
competenze di base

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA

Progetto "Noi in collina" per le 
classi prime scuole secondarie 
Istituto

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA
FONDAZIONE 
ADOLESCERE

Acquisto materiale per progetto 
FSEPON-LO2017-228 cancelleria 
secondaria

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA
GRUPPO 
SPAGGIARI spa



12/12/2018 16190 ZC9261B4FE nd Acquisto nuovi programmi ARGO 12/12/18 20/12/18

13/12/2018 16191 Z1E264E4BC nd 13/12/18 13/12/18

18/12/2018 16480 ZA2261B449 D95B17000280006 Gruppo Giodicart 18/12/18

19/12/2018 16487 ZE2266449B nd IDEACOMPUTER 19/12/18 27/12/18

27/12/2018 965 Z2D26CA93F nd ASSINFONET 27/12/18 27/12/18

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA
ARGO Torino di 
Todisco Claudio

Acquisto rinnovo licenze 
programmi anno 2019

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA
ARGO SOFTWARE 
RAGUSA

Acquisto materiale per progetto 
FSEPON-LO2017-228 cancelleria 
primaria

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA

Acquisto  beni per progetto 
Connettività

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA

Acquisto materiale tecnico 
specialistico per lim e 
videoproiettori 

AFFIDAMENTO 

DIRETTO-

AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA



Importo €.

647,00

9.062,00

7.209,52

78,00

156,50

1.706,91

440,82

224,60

451,00

330,00

1.500,00

490,00

80,32



2.811,20

157,50

6.000,00

2.040,00

61,00

269,53

477,43

211,78

474,69

407,25

320,68

154,65



605,00

550,00

605,00

319,00

219,00

286,00

286,00

407,00

462,00

286,00

1.100,00

5.158,50

865,00

1.218,78



19.744,48

253,46

208,62

1.444,00

330,00

603,90

396,00

330,00

605,00

583,00

517,00

550,00

215,01



500,00

484,00

308,00

396,00

440,00

434,53

133,65

765,31

348,72

544,53

1.289,26

239,89

499,83

645,69

257,09

467,06



396,00

308,00

462,00

450,18

585,60

619,95

7.117,00

273,24

5.000,00

508,53



410,00

2380,00

326,27

812,00

329,00


	CONTRATTI

